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Informacion del evento Raceczech Brno - KING OF BRNO 600cc PLUS
Circuito Brno
Fecha 06/07/2021
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 266
Mejor tiempo del evento 02:15.824
Media del dia 02:26.430
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:21.544
Tiempo medio grupo prueba 02:21.544
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000
Pilotos en grupo A 68
Mejor tiempo grupo A 02:15.824
Tiempo medio grupo A 02:17.536
Pilotos en grupo B 67
Mejor tiempo grupo B 02:19.784
Tiempo medio grupo B 02:22.516
Pilotos en grupo D 61
Mejor tiempo grupo D 02:26.073
Tiempo medio grupo D 02:32.294
Pilotos en grupo C 63
Mejor tiempo grupo C 02:21.528
Tiempo medio grupo C 02:25.936
Pilotos en grupo INS 5
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Collavinogianpaolo | A 02:15.824 [ 02:15.824 | 00:00.000 [ 00:10.606 | 00:00.000 | 00:01.712 5
Dalpontfederico A 02:16.569 [ 00:00.745| 00:00.745] 00:09.861 | 00:00.745 | 00:00.967 6
Galemarko A 02:18.067 [ 00:01.498 | 00:02.243 | 00:08.362 | 00:02.243 | 00:00.531 5
Muminovicarnel A 02:19.686 | 00:01.618 | 00:03.862| 00:06.744 | 00:03.862 | 00:02.149 5
Vodisekdavid B 02:19.784 [ 00:00.097 | 00:03.960| 00:06.646 | 00:00.000 | 00:02.732 5
Ghellerfederico B 02:20.612 [ 00:00.828 | 00:04.788| 00:05.818 | 00:00.828 | 00:01.904 6
Lunardonpaolo B 02:20.923 [ 00:00.311 | 00:05.099 | 00:05.506 | 00:01.139 | 00:01.592 4
Barbisanmauro B 02:21.214 | 00:00.290 | 00:05.390| 00:05.216 | 00:01.430 | 00:01.302 6
Dibertalessandro C 02:21.528 | 00:00.314 | 00:05.704 | 00:04.902 | 00:00.000 | 00:04.408 6
P143008 prueba 02:21.544 [ 00:00.015 | 00:05.720 | 00:04.886 | 00:00.000 | 00:00.000 6
Pintarandrej C 02:22.592 [ 00:01.048 | 00:06.768 | 00:03.838 | 00:01.063 | 00:03.344 6
Dallevedoveandrea [ B 02:23.456 | 00:00.864 | 00:07.632 | 00:02.974 | 00:03.672| 00:00.939 6
Rossidavide B 02:23.702 [ 00:00.246 | 00:07.878 | 00:02.728 | 00:03.918 | 00:01.185 6
Salafabio B 02:23.921 | 00:00.219 | 00:08.097 | 00:02.509 | 00:04.137 | 00:01.404 6
Nusdorferjan C 02:24.172 | 00:00.251 | 00:08.348 | 00:02.257 | 00:02.644 | 00:01.763 5
Rakblaz C 02:24.512 | 00:00.339 | 00:08.688 | 00:01.918 | 00:02.983 | 00:01.424 6
Scomazzonalberto C 02:25.195 [ 00:00.683 | 00:09.371 | 00:01.234 | 00:03.667 | 00:00.740 6
Gottardellodaniele C 02:25.506 [ 00:00.310 | 00:09.682 | 00:00.924 | 00:03.977 | 00:00.430 5
Pijevicivan D 02:26.073 [ 00:00.567 | 00:10.249 | 00:00.357 | 00:00.000 | 00:06.221 6
Maurimauro B 02:26.518 [ 00:00.444 | 00:10.694 | 00:00.087 | 00:06.734 | 00:04.001 5
Tuccigianni D 02:27.375| 00:00.856 | 00:11.551| 00:00.944 | 00:01.301 | 00:04.919 6
Franicfilip D 02:27.501 [ 00:00.126 | 00:11.677 | 00:01.070 | 00:01.427 | 00:04.793 6
Tamiandrea C 02:28.422 [ 00:00.920 | 00:12.598 | 00:01.991 | 00:06.893 | 00:02.485 6
Nericimariano D 02:28.982 [ 00:00.560 | 00:13.158| 00:02.551 | 00:02.908 | 00:03.312 6
Buziolfrancesco C 02:29.807 [ 00:00.825] 00:13.983 | 00:03.376 | 00:08.279 | 00:03.870 6
Boscarolmarco D 02:30.439 [ 00:00.631 | 00:14.615] 00:04.008 | 00:04.365 | 00:01.855 4
Bernardinoathos D 02:31.194 [ 00:00.755] 00:15.370 | 00:04.764 | 00:05.121 | 00:01.099 6
Marchesinimario C 02:31.695 | 00:00.500 | 00:15.871| 00:05.264 | 00:10.166 | 00:05.758 6
Delunafrancesco D 02:31.842 [ 00:00.147 | 00:16.018 | 00:05.412 | 00:05.769 [ 00:00.451 6
Visintinnicola D 02:32.770 [ 00:00.927 | 00:16.946 | 00:06.339 | 00:06.696 | 00:00.475 6
Querinivano D 02:32.829 [ 00:00.058 | 00:17.005] 00:06.398 | 00:06.755 | 00:00.534 6
Saviangiovanni D 02:34.565 | 00:01.736 | 00:18.741 | 00:08.134 | 00:08.491 | 00:02.270 6
Bertuzzipietro D 02:35.021 [ 00:00.456 | 00:19.197 | 00:08.590 | 00:08.947 | 00:02.726 6
Paviottigilles D 02:39.400 [ 00:04.379 | 00:23.576| 00:12.970 | 00:13.327 | 00:07.106 5
Bulfonmarco D 02:41.829 [ 00:02.428 | 00:26.005| 00:15.398 | 00:15.755| 00:09.534 5
Farinazzoalberto D 05:21.127 | 02:39.298 | 03:05.303 | 02:54.696 | 02:55.054 | 02:48.833 1
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